
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.02.2019 м. Кривий Ріг № 35 

 

 

┌Про   внесення    змін   до    рішень┐ 

виконкому  районно ї в місті  ради  

від 15.02.2017 № 34 «Про виділення 

місця   на  автостоянці   для  безо- 

платного  зберігання  транспорт- 

ного засобу  ***»  та  

від 15.02.2017 № 35 «Про виділення    

місця  на автостоянці  для безоп- 

латного зберігання транспортно- 

го засобу ***» 

 

З метою приведення у відповідність до Закону України «Про основи 

соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 25.05.2011 № 585 «Про затвердження Порядку надання 

пільг водіям з інвалідністю, водіям, які перевозять осіб з інвалідністю, у тому 

числі транспортними засобами, що належать громадським організаціям осіб з 

інвалідністю, підприємствам, установам, організаціям, які провадять діяльність 

у сфері соціального захисту населення, на безоплатне паркування і зберігання 

транспортних засобів», Порядку компенсаційних виплат власникам автостоя-

нок (суб’єктам господарювання) вартості послуг, що надані безкоштовно, зі 

зберігання транспортних засобів водіїв з інвалідністю, водіїв, які перевозять 

осіб з інвалідністю, у тому числі транспортних засобів, що належать 

громадським організаціям осіб з інвалідністю, підприємствам, установам, 

організаціям, які провадять діяльність у сфері соціального захисту населення, 

що є власниками транспортних засобів і перевозять осіб з інвалідністю», 

затвердженого рішенням виконкому Криворізької міської ради від 08.05.2013 

№ 157  зі змінами,  керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням  Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 Унести зміни до рішень виконкому районної в місті ради від 15.02.2017 

№ 34 «Про виділення місця на автостоянці для безоплатного зберігання 

транспортного засобу ***» та від 15.02.2017 № 35 «Про виділення місця на 

автостоянці для безоплатного зберігання транспортного засобу ***», а саме: 

 – замінити у тексті рішень слово «інвалід» в усіх відмінках фразою 

«особа з інвалідністю»; 



2 
 

– абзац 5 рішень викласти у новій редакції: «Відповідно до статті 30 

Закону України «Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю в 

Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 № 585 «Про 

затвердження Порядку надання пільг водіям з інвалідністю, водіям, які 

перевозять осіб з інвалідністю, у тому числі транспортними засобами, що 

належать громадським організаціям осіб з інвалідністю, підприємствам, 

установам, організаціям, які провадять діяльність у сфері соціального захисту 

населення, на безоплатне паркування і зберігання транспортних засобів», 

рішення виконкому Криворізької міської ради від 08.05.2013 № 157 «Про 

затвердження Порядку компенсаційних виплат власникам автостоянок 

(суб’єктам господарювання) вартості послуг, що надані безкоштовно, зі 

зберігання транспортних засобів водіїв з інвалідністю, водіїв, які перевозять 

осіб з інвалідністю, у тому числі транспортних засобів, що належать громад-

ським організаціям осіб з інвалідністю, підприємствам, установам, органі-

заціям, які провадять діяльність у сфері соціального захисту населення, що є 

власниками транспортних засобів і перевозять осіб з інвалідністю» зі змінами, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив:». 

 

 

 

Голова районної в місті ради         І.Ратінов 

 

 


